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Vill ni börja spela hos oss?  
Information om Göteborgs Suzukiförenings föräldrakurs 

När och var hålls föräldrakursen?

På Hvitfeldtska Gymnasiet, Rektorsgatan 2 i sal ne15 på måndagar kl 19.00. Gå in genom 
huvudentrén, håll sedan höger. Se kursens veckoschema för mer information om exakta 
datum och tider som gäller för årets kurs. 

Hur går föräldrakursen till? 

Föräldrakursen består av tre delar: Filosofilektion (45 min), grupplektion (45 min) samt 
individuell lektion (15 min). 

Föräldern tar barnets plats under både grupplektion och individuell lektion under den 8 
veckor långa föräldrakursen. På detta sätt utbildas föräldern till att bli barnets lärare 
hemma efter kursen. 

Att gå föräldrakursen är en förutsättning för att ditt barn ska kunna börja spela hos oss, 
därför tas närvaro vid varje kurstillfälle.

Alla barn får vänta hemma under hela kursen (gäller både filosofi, grupplektion och 
individuell lektion), för att alla föräldrar ska kunna fokusera på bästa sätt. 

Kursen avslutas med en examen, läs mer under ”hur går examen till?”.

Vänligen vänta med att introducera barnets instrument tills efter föräldrakursens slut. 

Inga förkunskaper krävs.

Vilket material behöver jag ha under föräldrakursen?

• Ett eget fullstort instrument

• Suzukibok 1 International Edition för ditt instrument samt CD eller iTunes-inspelning. 

Spotify och Youtube godkännes ej. Eventuellt Pre-Twinkle-material kan tillkomma, fråga 
din lärare. 


• Kunskap med Kärlek/Nurtured By Love - börja gärna läsa redan nu.
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Hur går examen till?

Kursen avslutas med en i sedvanlig ordning bejublad konsert med musik och fika, där era 
familjer bjuds in och där ni föräldrar står för musiken. Fikat löser vi genom att alla tar med 
sig lite var. Det brukar bli en mycket trevlig tillställning med denna positiva och 
entusiastiska publik!


Vad ingår i Göteborgs Suzukiförenings 
instrumentalkurser?

• 1 individuell lektion á 15 min/vecka, som förlängs allteftersom eleven avancerar
• 1 grupplektion á 45 min/vecka

Hur köper/hyr jag instrument?

Förälderns instrument:
Föräldrar behöver ha ett eget, fullstort instrument under föräldrakursen. Många föräldrar 
vill gärna fortsätta spela efter föräldrakursens slut, vilket varmt uppmuntras! Prata med 
individuell lärare om hur du skaffar ett bra instrument. 

För stråk finns bra möjligheter att hyrköpa hos Tonbyggaren på Övre Husargatan. Det går 
även att hyra hos instrumentförrådet i Västra Frölunda. Googla instrumentförrådet 
Göteborg för mer information.

Föreningen tillhandahåller några instrument. Kontakta infomailen info@suzukigbg.se så 
vidarebefordrar vi kontakt med aktuell förälder.

Barnets instrument:
Väljs bäst ut i samråd med din lärare. Det är aktuellt först efter föräldrakursens examen 
vecka 43, så ni har gott om tid på er att botanisera och planera. 

Föreningen tillhandahåller några instrument. Kontakta infomailen info@suzukigbg.se så 
vidarebefordrar vi kontakt med aktuell förälder.

Vilka tider är barnens lektioner efter föräldrakursen?

Individuell lektionstid bestäms i början av terminen i samråd med individuell lärare.


Grupplektioner för hösten, efter föräldrakursens slut, är lite olika beroende på instrument, 
prata därför med din individuella lärare. Tider brukar variera från sen eftermiddag och kan 
vara på olika vardagar.  


Fiolernas grupplektioner efter föräldrakursens slut är preliminärt måndagar kl. 16.00-16.45 
i sal ne03.
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När får barnet börja spela?

Efter föräldrakursen introduceras instrumentet för barnet av läraren och barnet får börja ta 
lektioner. Din roll som förälder är nu att vara barnets lärare hemma, samt observera och 
notera på lektionerna. Hur du kan observera och notera på bästa sätt under lektionen får 
ni lära er under föräldrakursen. Där får du även verktyg för hur du övar med ditt barn 
hemma.


Måste jag delta under hela föräldrakursen?

Ja. Föräldrakursen är en förutsättning för att ditt barn ska kunna börja spela i vår förening. 
Genom föräldrakursen får du verktyg för hur du kan hjälpa ditt barn på bästa sätt hemma. 
Vi tar därför närvaro vid varje kurstillfälle. 


Behöver det vara samma förälder som deltar på hela 
föräldrakursen?

Av praktiska skäl är det ofta samma förälder som deltar. Det viktiga är att det är den 
vuxna som tänkt öva med barnet som går kursen. Om möjligt får gärna flera vuxna i 
familjen gå kursen.


Vad innebär förälderns olika roller?

Efter föräldrakursens slut så blir föräldern barnets lärare hemma. På lektionen är det dock 
läraren som undervisar. Det är viktigt att vi håller på detta, så att barnet bara har en lärare 
åt gången. Detta kallar vi One Teacher-konceptet och vi kommer gå igenom vad det 
innebär under föräldrakursen.


Varför är det bra att titta på andras lektioner?

Att titta på andra som spelar är inte bara motiverande för dig utan också för barnet som 
ser, upplever och tar in hur en lektion går till. Passa därför gärna på att gå och titta på 
minst en gång under föräldrakursen!



